[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05. 2019                                                                                                         № 601
г. Касимов

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Приватизация жилых помещений

муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 21.10.2014г. № 1469 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.04.2011г. № 520 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования – городской округ город Касимов», Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 03.06.2016г. №799 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов:

- опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов»;
- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;

- обеспечить размещение административного регламента, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов С.В. Бульдяеву.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования – городской округ город Касимов по экономике и финансам – начальника финансово - казначейского управления И.И. Ганину.
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                            В.А. Гущин
Исполнитель: Е.А. Колесников
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова